
Koning der Koningen en Prins der Prinsen van Nederland 2019
Amazonenlaan 4 (KDK2019)
Eindhoven, 03-11-2019

Finale Compound Koning 
Pos. Athlete Class Country Elim. Round 10 9 Total

1 008A BAREL Marten K 1231 AHV Centaur Amersfoort 96 0 0 96

2 007A DALEN Jasper van K 1098 Ogio 1864 95 0 0 95

3 009A VELD Marco K 1060 Alliance d’Amitie 92 0 0 92

4 010A VAN HAL Susan K 1241 HS Hilversum 91 0 0 91

Finale Compound Prins 
Pos. Athlete Class Country Elim. Round 10 9 Total

1 007B SANDERS Rik P 1098 Ogio 1864 95 0 0 95

2 008B WIT Marco de P 1035 Vriendenkring Rijen 93 0 0 93

3 009B VERSTEGEN Luuk P 1088 Doel Willem III Boekel 93 0 0 93

4 010B BROESS Huub P 1087 De Vriendenkring 1897 Schaijk 93 0 0 93

Finale Recurve Koning 
Pos. Athlete Class Country Elim. Round 10 9 Total

1 004A PELZER Roland K 1098 Ogio 1864 96 0 0 96

2 005A HOOGSTRATEN Frans K 1241 HS Hilversum 94 0 0 94

3 006A DELIËN Maarten K 1130 de Zwartmikkers 94 0 0 94

4 001A WETERINGS Emiel K 1035 Vriendenkring Rijen 92 0 0 92

5 003A BOUMAN Patrick K 1099 HBV Ontspanning 92 0 0 92

6 002A BEKX Willem K 1137 Krijgsman Soranus 90 0 0 90

Finale Recurve Prins
Pos. Athlete Class Country Elim. Round 10 9 Total

1 001B WIJNGAARD Marc van den P 1060 Alliance d’Amitie 95 0 0 95

2 004B JONG Thomas de P 1248 Hbs de Weart 93 0 0 93

3 006B HOUTEKAMER Tom P 1326 Schutterij Ravenstein 93 0 0 93

4 003B ENDEVOETS Ad P 1137 Krijgsman Soranus 93 0 0 93

5 002B BEUKEN Willem P 1241 HS Hilversum 93 0 0 93

6 005B ROMONESCO John P 1140 Recht Door Zee  Helmond 93 0 0 93
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Koning der Koningen en Prins der Prinsen van Nederland 2019
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Recurve Koning voorronde
Pos. Athlete Class Country .1. .2. .3. .4. .5. .6. .7. .8. Tot. 10 9

1 1- 004A WETERINGS Emiel K 1035 Vriendenkring Rijen  50/ 1  46/ 8  48/ 2  46/ 7  46/ 5  47/ 3  49/ 1  49/ 1 381 0 0
2 1- 005C BEKX Willem K 1137 Krijgsman Soranus  47/ 3  44/12  46/ 7  48/ 2  47/ 2  46/ 7  49/ 1  49/ 1 376 0 0
3 1- 003A BOUMAN Patrick K 1099 HBV Ontspanning  47/ 3  49/ 1  48/ 2  47/ 5  48/ 1  47/ 3  44/10  45/11 375 0 0 CT

3 1- 010A PELZER Roland K 1098 Ogio 1864  47/ 3  48/ 3  44/11  46/ 7  47/ 2  48/ 1  46/ 6  49/ 1 375 0 0 CT

5 1- 010C HOOGSTRATEN Frans K 1241 HS Hilversum  45/ 9  47/ 5  49/ 1  49/ 1  47/ 2  46/ 7  44/10  44/13 371 0 0
6 1- 003D DELIËN Maarten K 1130 de Zwartmikkers  48/ 2  49/ 1  41/16  46/ 7  44/12  46/ 7  47/ 5  48/ 5 369 0 0

7 1- 009B BRAND Rob van den K 1045 Landmans Unie Schijndel  43/16  44/12  48/ 2  46/ 7  46/ 5  47/ 3  45/ 9  48/ 5 367 0 0
8 1- 008A HOBEIJN Walter K 1140 Recht Door Zee  Helmond  45/ 9  47/ 5  48/ 2  47/ 5  46/ 5  42/13  44/10  46/ 9 365 0 0
9 1- 004C GINNEKE Danny van K 1060 Alliance d’Amitie  46/ 6  45/10  43/14  44/13  44/12  48/ 1  46/ 6  48/ 5 364 0 0

10 1- 007A KLOOS Joey K 1364 E.S.H. Da Vinci  45/ 9  44/12  48/ 2  45/12  46/ 5  39/16  48/ 3  48/ 5 363 0 0
10 1- 006A KWAST Jurgen K 1231 AHV Centaur Amersfoort  44/13  45/10  46/ 7  48/ 2  41/15  44/11  46/ 6  49/ 1 363 0 0
12 1- 009A HEIJDEN Martijn van der K 1133 De Eendracht Aarle-Rixtel  44/13  48/ 3  44/11  48/ 2  46/ 5  45/10  43/14  44/13 362 0 0
13 1- 006C SAUREN Yvo K 1202 Willem Tell 1921 Kerkrade  45/ 9  46/ 8  43/14  42/15  41/15  47/ 3  48/ 3  46/ 9 358 0 0
14 1- 005A THEELEN Leon K O001 Roos in 't Maasdal  44/13  43/17  44/11  46/ 7  46/ 5  42/13  44/10  43/15 352 0 0
15 1- 007C HOGEN Robert van den K 1081 Ons Genoegen Nistelrode  46/ 6  47/ 5  45/ 9  33/17  45/11  43/12  41/17  45/11 345 0 0
16 1- 008C CARLEBUR Herman K 1136 Houts Welvaren Mierlo  46/ 6  44/12  41/16  43/14  40/17  42/13  42/16  42/16 340 0 0
16 1- 003B NEGGERS Theo K 1107 VZOD Zeelst  43/16  44/12  45/ 9  41/16  43/14  39/16  43/14  42/16 340 0 0

Recurve Prins voorronde
Pos. Athlete Class Country .1. .2. .3. .4. .5. .6. .7. .8. Tot. 10 9

1 1- 004D WIJNGAARD Marc van den P 1060 Alliance d’Amitie  46/ 2  47/ 1  48/ 1  46/ 4  44/ 5  46/ 6  45/ 5  50/ 1 372 0 0
2 1- 010D BEUKEN Willem P 1241 HS Hilversum  46/ 2  47/ 1  44/ 6  46/ 4  48/ 1  47/ 2  47/ 2  45/ 6 370 0 0
3 1- 005D ENDEVOETS Ad P 1137 Krijgsman Soranus  44/ 6  44/ 5  48/ 1  48/ 1  45/ 4  47/ 2  47/ 2  45/ 6 368 0 0
4 1- 003C JONG Thomas de P 1248 Hbs de Weart  47/ 1  47/ 1  44/ 6  43/ 9  48/ 1  47/ 2  45/ 5  46/ 5 367 0 0
5 1- 008B ROMONESCO John P 1140 Recht Door Zee  Helmond  39/12  41/ 9  43/ 8  46/ 4  46/ 3  48/ 1  48/ 1  49/ 2 360 0 0
6 1- 006B HOUTEKAMER Tom P 1326 Schutterij Ravenstein  45/ 4  43/ 6  43/ 8  47/ 2  44/ 5  47/ 2  46/ 4  43/10 358 0 0

7 1- 007D HOGEN Martin van den P 1081 Ons Genoegen Nistelrode  45/ 4  45/ 4  40/10  47/ 2  40/11  41/ 9  44/ 7  44/ 8 346 0 0
8 1- 010B GREEF Lars de P 1098 Ogio 1864  42/ 8  40/11  48/ 1  40/11  42/ 9  41/ 9  42/ 9  49/ 2 344 0 0
9 1- 009C BROESS Sjef P 1087 De Vriendenkring 1897 Schaijk  41/11  41/ 9  46/ 4  44/ 8  44/ 5  45/ 7  44/ 7  34/12 339 0 0
9 1- 006D ZANDEN Wendy van der P 1088 Doel Willem III Boekel  43/ 7  42/ 7  45/ 5  40/11  43/ 8  43/ 8  36/12  47/ 4 339 0 0

11 1- 004B HERMANS Bernard P 1130 de Zwartmikkers  42/ 8  42/ 7  40/10  41/10  39/12  37/12  39/11  44/ 8 324 0 0
11 1- 005B THEELEN Geert P O001 Roos in 't Maasdal  42/ 8  38/12  40/10  45/ 7  41/10  40/11  42/ 9  36/11 324 0 0

Compound Koning voorronde
Pos. Athlete Class Country .1. .2. .3. .4. .5. .6. .7. .8. Tot. 10 9

1 1- 013A DALEN Jasper van K 1098 Ogio 1864  49/ 1  48/ 2  47/ 1  49/ 1  50/ 1  47/ 3  48/ 1  48/ 1 386 0 0 SO

2 1- 011B BAREL Marten K 1231 AHV Centaur Amersfoort  47/ 3  50/ 1  47/ 1  49/ 1  49/ 2  50/ 1  48/ 1  46/ 3 386 0 0 SO

3 1- 012A VELD Marco K 1060 Alliance d’Amitie  46/ 5  48/ 2  46/ 4  47/ 3  46/ 3  47/ 3  46/ 4  48/ 1 374 0 0
4 1- 011A VAN HAL Susan K 1241 HS Hilversum  48/ 2  45/ 5  46/ 4  47/ 3  46/ 3  48/ 2  47/ 3  44/ 4 371 0 0

5 1- 012C GHIJZEN Arold K 1202 Willem Tell 1921 Kerkrade  47/ 3  46/ 4  47/ 1  47/ 3  45/ 5  46/ 5  43/ 5  44/ 4 365 0 0

Compound Prins voorronde
Pos. Athlete Class Country .1. .2. .3. .4. .5. .6. .7. .8. Tot. 10 9

1 1- 013B SANDERS Rik P 1098 Ogio 1864  48/ 1  49/ 1  47/ 1  47/ 1  46/ 1  47/ 1  49/ 1  48/ 1 381 0 0
2 1- 011D WIT Marco de P 1035 Vriendenkring Rijen  46/ 2  47/ 2  47/ 1  46/ 2  46/ 1  47/ 1  47/ 2  48/ 1 374 0 0
3 1- 012D VERSTEGEN Luuk P 1088 Doel Willem III Boekel  45/ 4  45/ 4  47/ 1  46/ 2  46/ 1  47/ 1  46/ 3  48/ 1 370 0 0
4 1- 011C BROESS Huub P 1087 De Vriendenkring 1897 Schaijk  46/ 2  46/ 3  46/ 4  45/ 4  45/ 4  45/ 4  46/ 3  45/ 4 364 0 0

5 1- 012B KOOT Harry P 1060 Alliance d’Amitie  41/ 5  36/ 5  35/ 5  42/ 5  38/ 5  37/ 5  44/ 5  44/ 5 317 0 0

Shoot Off & Coin Toss Abbreviation
CT Coin Toss SO Shoot Off
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